



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 754
 Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Rolade	215	pck	Rp 28.500	Rp 6.127.500
2	Tempe	90	papan	Rp 9.500	Rp 855.000
3	Bombay	5	kg	Rp 37.000	Rp 185.000
4	Kecap Manis	1	drigen	Rp 185.000	Rp 185.000
5	Beras	175	kg	Rp 15.000	Rp 2.625.000
6	Gula pasir	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
7	Toge	22	kg	Rp 10.000	Rp 220.000
8	Buncis	65	kg	Rp 12.000	Rp 780.000
9	Merica	2.16	kg	Rp 13.500	Rp 29.160
10	bawang putih	6.5	kg	Rp 35.000	Rp 227.500
11	Minyak	24	L	Rp 34.500	Rp 828.000
12	Anggur	78	Kg	Rp 69.000	Rp 5.382.000
13	Asam Jawa	1	Kg	Rp 61.840	Rp 61.840
TOTAL					Rp 17.525.000